
Уникальные посетители 

 

 Статистика за 
Уникальные 
посетители 

Место 

iipm.bstu.by 38 686 1.  

kgn.bstu.by 29 418 2.  

sk.bstu.by 26 336 3.  

citadel.bstu.by 26 251 4.  

journal.bstu.by 25 589 5.  

ceres.bstu.by 23 393 6.  

buaa.bstu.by 19 587 7.  

et.bstu.by 19 550 8.  

man.bstu.by 19 460 9.  

nachertalka.bstu.by 18 995 10.  

tbsm.bstu.by 18 204 11.  

robotics.bstu.by 16 763 12.  

heritage.feis.bstu.by 16 572 13.  

old.msf.bstu.by 13 138 14.  

neuro.bstu.by 12 713 15.  

support.bstu.by 12 222 16.  

abiturientu.bstu.by  9 838 17.  

ecodom.bstu.by 8 165 18.  

roborace.bstu.by 8 015 19.  

ksss.bstu.by 7 035 20.  

iit.bstu.by  5 316 21.  

brsm.bstu.by 3 107 22.  

test.bstu.by 2 789 23.  

ecom.bstu.by 2 022 24.  

raipap.bstu.by 1 486 25.  

 
Уникальный посетитель — это пользователь, который 

в первый раз посетил веб-страницу за определенное 

время, как правило, за сутки. Каждый пользователь 

будет уникальным, если при входе на сайт его данные 

отличаются от других. Это значит, если человек зайдет 

сначала с одного ПК, а позже — с другого устройства, 

статистические сервисы засчитают его как двух 

разных посетителей. 

Количество визитов 

 

 Статистика за 
Количество 

визитов 

Место 

sk.bstu.by 119 788 1.  

man.bstu.by 75 265 2.  

nachertalka.bstu.by 74 633 3.  

citadel.bstu.by 71 581 4.  

iipm.bstu.by 67 393 5.  

ceres.bstu.by 60 991 6.  

buaa.bstu.by 60 227 7.  

tbsm.bstu.by 55 681 8.  

kgn.bstu.by 48 401 9.  

journal.bstu.by 48 222 10.  

robotics.bstu.by 38 015 11.  

heritage.feis.bstu.by 33 986 12.  

et.bstu.by 32 270 13.  

old.msf.bstu.by 30 083 14.  

roborace.bstu.by 29 059 15.  

neuro.bstu.by 22 605 16.  

support.bstu.by 20 847 17.  

iit.bstu.by  19 331 18.  

ksss.bstu.by 18 936 19.  

ecodom.bstu.by 16 282 20.  

abiturientu.bstu.by  14 501 21.  

brsm.bstu.by 5 296 22.  

test.bstu.by 4 534 23.  

raipap.bstu.by 3 124 24.  

ecom.bstu.by 2 316 25.  

 
Визит - одно посещение сайта пользователем, как 

правило, визит засчитается в случае, если человек 

загрузит хотя бы одну страницу на интернет-

ресурсе. Этот визит будет ограничен по времени 

в 30 минут, или другим временем, в зависимости 

от настроек сеанса. 

 

Страницы 

 
 Статистика за Страницы Место 

abiturientu.bstu.by 17 540 204 1.  

et.bstu.by 3 669 419 2.  

tbsm.bstu.by 3 610 002 3.  

support.bstu.by 1 772 738 4.  

iipm.bstu.by 1 507 688 5.  

journal.bstu.by 965 860 6.  

kgn.bstu.by 672 466 7.  

ceres.bstu.by 613 013 8.  

citadel.bstu.by 552 618 9.  

neuro.bstu.by 536 140 10.  

robotics.bstu.by 506 832 11.  

sk.bstu.by 373 806 12.  

iit.bstu.by 355 260 13.  

buaa.bstu.by 245 819 14.  

test.bstu.by 241 375 15.  

man.bstu.by 219 256 16.  

exam.bstu.by 170 351 17.  

nachertalka.bstu.by 156 435 18.  

old.msf.bstu.by 146 187 19.  

heritage.feis.bstu.by 132 036 20.  

ecodom.bstu.by 110 180 21.  

brsm.bstu.by 97 292 22.  

roborace.bstu.by 81 772 23.  

ksss.bstu.by 52 068 24.  

ecom.bstu.by 45 130 25.  

 
Этот отчет используется для выявления наиболее 

и наименее конверсионных страниц. Также с его 

помощью можно определить какая из страниц 

приносит больше входящего трафика на сайт и 

получить информацию о количестве сеансов, 

пользователей. 

 

https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=config
https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=unique
https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=unique
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=iipm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=kgn.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=sk.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=citadel.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=journal.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ceres.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=buaa.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=et.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=man.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=nachertalka.bstu.by
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https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=neuro.bstu.by
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https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ksss.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=iit.bstu.by
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https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=visits
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https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=tbsm.bstu.by
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https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=et.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=old.msf.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=roborace.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=neuro.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=support.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=iit.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ksss.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ecodom.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=abiturientu.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=brsm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=test.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=raipap.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ecom.bstu.by
https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=config
https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=pages
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=abiturientu.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=et.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=tbsm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=support.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=iipm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=journal.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=kgn.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ceres.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=citadel.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=neuro.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=robotics.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=sk.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=iit.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=buaa.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=test.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=man.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=exam.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=nachertalka.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=old.msf.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=heritage.feis.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ecodom.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=brsm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=roborace.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ksss.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ecom.bstu.by


Хиты 

 
 Статистика за Хиты Место 

abiturientu.bstu.by 17 598 856 1.  

support.bstu.by 9 624 346 2.  

et.bstu.by 3 847 131 3.  

tbsm.bstu.by 3 740 044 4.  

iipm.bstu.by 1 701 379 5.  

kgn.bstu.by 1 612 155 6.  

neuro.bstu.by 1 105 467 7.  

journal.bstu.by 1 068 911 8.  

citadel.bstu.by 778 036 9.  

ceres.bstu.by 665 283 10.  

sk.bstu.by 587 569 11.  

robotics.bstu.by 571 530 12.  

buaa.bstu.by 510 681 13.  

nachertalka.bstu.by 459 930 14.  

man.bstu.by 384 384 15.  

iit.bstu.by 383 112 16.  

old.msf.bstu.by 307 576 17.  

test.bstu.by 300 556 18.  

exam.bstu.by 238 623 19.  

heritage.feis.bstu.by 210 673 20.  

brsm.bstu.by 162 263 21.  

ecodom.bstu.by 148 424 22.  

roborace.bstu.by 98 568 23.  

ecom.bstu.by 63 809 24.  

ksss.bstu.by 62 940 25.  

 

Хит – это общее количество входов на сайт всех 

посетителей. Хиты отображают количество 

перезагрузок страниц сайта, т. е. сколько раз все 

посетители Вашего ресурса переходили с одной 

страницы сайта на другую в поисках нужного 

контента. 

 

Объем трафика 

 
 Статистика за Объем Место 

nachertalka.bstu.by 271.69 GB 1.  

kgn.bstu.by 217.40 GB 2.  

neuro.bstu.by 211.06 GB 3.  

journal.bstu.by 70.44 GB 4.  

et.bstu.by 50.32 GB 5.  

tbsm.bstu.by 44.44 GB 6.  

abiturientu.bstu.by 42.37 GB 7.  

buaa.bstu.by 36.64 GB 8.  

citadel.bstu.by 26.52 GB 9.  

sk.bstu.by 22.40 GB 10.  

ecom.bstu.by 16.56 GB 11.  

iipm.bstu.by 11.50 GB 12.  

support.bstu.by 11.43 GB 13.  

old.msf.bstu.by 7.74 GB 14.  

robotics.bstu.by 6.89 GB 15.  

exam.bstu.by 6.45 GB 16.  

ceres.bstu.by 4.97 GB 17.  

brsm.bstu.by 4.42 GB 18.  

heritage.feis.bstu.by 3.46 GB 19.  

man.bstu.by 2.95 GB 20.  

ecodom.bstu.by 1.69 GB 21.  

ksss.bstu.by 1.32 GB 22.  

iit.bstu.by 1.26 GB 23.  

roborace.bstu.by 804.85 MB 24.  

test.bstu.by 675.70 MB 25.  

 
Трафик – один из важнейших показателей 

статистики сайтов, который характеризует общее 

количество данных, отправленных и полученных 

посетителями на веб-сайте. Другими словами, 

объем трафика — это количество пользователей, 

просматривающих веб-сайт, а также их 

взаимодействие с данным веб-сайтом. 

Сумма мест, рейтинг 

 

 Статистика за 
Сумма 

мест 

рейтинг 

kgn.bstu.by  26 1.  

iipm.bstu.by  28 2.  

et.bstu.by  31 3.  

tbsm.bstu.by  32 4.  

journal.bstu.by  33 5.  

citadel.bstu.by  35 6.  

sk.bstu.by  37 7.  

nachertalka.bstu.by  46 8.  

ceres.bstu.by  47 9.  

abiturientu.bstu.by  47 10.  

buaa.bstu.by  49 11.  

neuro.bstu.by  51 12.  

support.bstu.by  52 13.  

robotics.bstu.by  61 14.  

man.bstu.by  62 15.  

old.msf.bstu.by  78 16.  

heritage.feis.bstu.by  84 17.  

iit.bstu.by 101 18.  

ecodom.bstu.by  102 19.  

roborace.bstu.by  104 20.  

test.bstu.by  104 21.  

brsm.bstu.by  105 22.  

ecom.bstu.by  109 23.  

ksss.bstu.by  110 24.  

 
В данной таблице учтены сайты, которые вошли 

в 25 лучших по всем пяти позициям аналитики. 

Сайты, не вошедшие в данный перечень, в 

рейтинге не учитываются.

https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=config
https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=hits
https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=bandwidth
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=abiturientu.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=support.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=et.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=tbsm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=iipm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=kgn.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=neuro.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=journal.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=citadel.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ceres.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=sk.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=robotics.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=buaa.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=nachertalka.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=man.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=iit.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=old.msf.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=test.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=exam.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=heritage.feis.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=brsm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ecodom.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=roborace.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ecom.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ksss.bstu.by
https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=config
https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=bandwidth
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=nachertalka.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=kgn.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=neuro.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=journal.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=et.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=tbsm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=abiturientu.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=buaa.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=citadel.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=sk.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ecom.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=iipm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=support.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=old.msf.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=robotics.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=exam.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ceres.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=brsm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=heritage.feis.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=man.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ecodom.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ksss.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=iit.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=roborace.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=test.bstu.by
https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=config
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=kgn.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=iipm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=et.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=tbsm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=journal.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=citadel.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=sk.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=nachertalka.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ceres.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=abiturientu.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=buaa.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=neuro.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=support.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=robotics.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=man.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=old.msf.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=heritage.feis.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=iit.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ecodom.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=roborace.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=test.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=brsm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ecom.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ksss.bstu.by


Анализ технического состояния сайта (по https://pr-cy.ru/analysis, на 02.01.2025 г.) 
 

Рейтинг Адрес сайта Индекс качества 

1.  kgn.bstu.by 90,24 

2.  journal.bstu.by 85.71 

3.  sf.bstu.by/ 81.08 

4.  feis.bstu.by/ 81,58 

5.  uo-pgipk.bstu.by 80,00 

6.  man.bstu.by 79.49 

7.  msf.bstu.by 77.50 

8.  et.bstu.by 76.92 

9.  ceres.bstu.by 76.47 

10.  sk.bstu.by 76.32 

11.  iipm.bstu.by 75,00 

12.  citadel.bstu.by 75,00 

13.  bstu.by 74.36 

14.  bspc.bstu.by 74.36 

15.  old.msf.bstu.by 73.53 

16.  support.bstu.by 73.33 

17.  robotics.bstu.by 72.97 

18.  ipk.bstu.by 72.97 

19.  tbsm.bstu.by 72.22 

20.  abiturientu.bstu.by 71.88 

21.  iit.bstu.by 69.23 

22.  buaa.bstu.by 68.42 

23.  ecodom.bstu.by 67.74 

24.  nachertalka.bstu.by 67.57 

25.  ef.bstu.by 67.57 

26.  fise.bstu.by 66.67 

27.  roborace.bstu.by 63.64 

28.  heritage.feis.bstu.by 62.50 

29.  test.bstu.by 60,00 

30.  ecom.bstu.by 59.38 

31.  neuro.bstu.by 57.14 

32.  ksss.bstu.by 56.67 

33.  brsm.bstu.by 56.52 

https://pr-cy.ru/analysis
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=journal.bstu.by


Общие данные (по https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024, на 02.01.2025 г.) 
 

 Статистика за Уникальные посетители Количество визитов Страницы Хиты Объем 

iipm.bstu.by 38 686 67 393 1 507 688 1 701 379 11.50 GB 

kgn.bstu.by 29 418 48 401 672 466 1 612 155 217.40 GB 

sk.bstu.by 26 336 119 788 373 806 587 569 22.40 GB 

citadel.bstu.by 26 251 71 581 552 618 778 036 26.52 GB 

journal.bstu.by 25 589 48 222 965 860 1 068 911 70.44 GB 

ceres.bstu.by 23 393 60 991 613 013 665 283 4.97 GB 

buaa.bstu.by 19 587 60 227 245 819 510 681 36.64 GB 

et.bstu.by 19 550 32 270 3 669 419 3 847 131 50.32 GB 

man.bstu.by 19 460 75 265 219 256 384 384 2.95 GB 

nachertalka.bstu.by 18 995 74 633 156 435 459 930 271.69 GB 

tbsm.bstu.by 18 204 55 681 3 610 002 3 740 044 44.44 GB 

robotics.bstu.by 16 763 38 015 506 832 571 530 6.89 GB 

heritage.feis.bstu.by 16 572 33 986 132 036 210 673 3.46 GB 

old.msf.bstu.by 13 138 30 083 146 187 307 576 7.74 GB 

neuro.bstu.by 12 713 22 605 536 140 1 105 467 211.06 GB 

support.bstu.by 12 222 20 847 1 772 738 9 624 346 11.43 GB 

abiturientu.bstu.by  9 838 14 501 17 540 204 17 598 856 42.37 GB 

ecodom.bstu.by 8 165 16 282 110 180 148 424 1.69 GB 

roborace.bstu.by 8 015 29 059 81 772 98 568 804.85 MB 

ksss.bstu.by 7 035 18 936 52 068 62 940 1.32 GB 

iit.bstu.by 5 316 19 331 355 260 383 112 1.26 GB 

https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024
https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=config
https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=unique
https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=visits
https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=pages
https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=hits
https://hosting.bstu.by/awstatstotals.php?month=all&year=2024&sort=bandwidth
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=iipm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=kgn.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=sk.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=citadel.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=journal.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ceres.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=buaa.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=et.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=man.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=nachertalka.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=tbsm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=robotics.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=heritage.feis.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=old.msf.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=neuro.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=support.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=abiturientu.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ecodom.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=roborace.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ksss.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=iit.bstu.by


brsm.bstu.by 3 107 5 296 97 292 162 263 4.42 GB 

test.bstu.by 2 789 4 534 241 375 300 556 675.70 MB 

ecom.bstu.by 2 022 2 316 45 130 63 809 16.56 GB 

raipap.bstu.by 1 486 3 124 31 192 37 400 180.68 MB 

icnnai.bstu.by 1 319 1 457 31 721 37 461 63.98 MB 

exam.bstu.by 923 1 127 170 351 238 623 6.45 GB 

metod.bstu.by 618 697 6 582 9 087 56.41 MB 

ksp.bstu.by 511 601 37 798 41 937 124.59 MB 

fltest.bstu.by 501 598 4 760 7 007 8.78 MB 

sf.bstu.by 110 123 2 249 2 249 18.41 MB 

rating.bstu.by 103 163 3 163 4 363 10.42 MB 

ipk.bstu.by 93 101 1 854 1 854 19.43 MB 

olnicis.bstu.by 87 106 9 011 18 294 357.38 MB 

ef.bstu.by 63 68 1 237 1 237 7.50 MB 

cn.bstu.by 22 26 34 167 5.59 MB 

moodle.bstu.by 15 36 4 654 5 444 83.41 MB 

tk.bstu.by 14 14 18 67 1.74 MB 

arab.bstu.by 13 14 15 62 1.63 MB 

es.bstu.by 2 2 6 36 1.33 MB 

en.bstu.by 0 0 12 12 2.09 kB 

brl.bstu.by 0 0 7 460 9 048 2.33 MB 

 Total 389 044 978 500 34 515 713 46 407 971 1.05 TB 

 

https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=brsm.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=test.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ecom.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=raipap.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=icnnai.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=exam.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=metod.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ksp.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=fltest.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=sf.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=rating.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ipk.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=olnicis.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=ef.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=cn.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=moodle.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=tk.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=arab.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=es.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=en.bstu.by
https://hosting.bstu.by/cgi-bin/awstats.pl?month=all&year=2024&config=brl.bstu.by

